ARHATA (KM 143+133) - 
SECTOR QUEÑUALES (KM 
152+997); SECTOR
QUEÑUALES (KM 154+446) - 
‘ " 'V H U A Y  (KM 230+766); 

AHUASI (KM 259+594)

KM.
146.331

meta: 21 
Fuente de 

Financiamiento: 
5-18 Recursos 
Determinados.

Canon,
Sobrecanon

regalías

N ° 0000000104

S/ 208,400.67 
(Doscientos 

ocho mil 
cuatrocientos 
con 67/100 

soles)

G O B IE R NO  R E G IO N A L  DE AR E Q U IPA
C E R E N C IA  R E G IO N A L  OE TRANSPO RTES

V  C O M U NICAC IO NE S

R e s o l u c i ó n  de  A d m i n i s t r a c i ó n
N° 0 3 7  - 2 0 2 5 -G R A /G R T C .n a

r¿“s ™  'i S S S ;